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Núm.
Orden DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

105 39363946 ALAMAN MORER, OLGA MARIA. CUERPO.
106 40515048 TORNE COLOREU, MONTSERRAT. CUERPO.
107 20213328 PEREZ MARTINEZ, MARIA JOSE. CUERPO.
108 34968251 PEREZ PEREIRO, ANA. CUERPO.
109 25159361 BELLO HERRERO, M.a PILAR. CUERPO.
110 32821770 MIGUENS VAZQUEZ, ANGEL

MANUEL. CUERPO.
111 6216741 ARIAS BEAMUD, LUCIANA. CUERPO.
112 17728186 ORTEGA CATALA, AMPARO. CUERPO.
113 11063016 CACHERO TUÑON, CONSUELO. CUERPO.
114 52558709 MARTINEZ MARTINEZ, INMACULA-

DA. CUERPO.
115 34795803 SANCHEZ LIDON, JOSEFA. CUERPO.
116 13919905 SANCHEZ VELEZ, ROSA BLANCA. CUERPO.
117 36129801 REY SOMOZA, AMERICA. CUERPO.
118 32647219 LAMAS CASTRO, M. DOLORES. CUERPO.

17440 ORDEN JUS/3249/2004, de 24 de septiembre, por
la que se nombran funcionarios del Cuerpo de Tra-
mitación Procesal y Administrativa a los aspirantes
que superaron las pruebas selectivas, turno libre, con-
vocadas por Orden JUS/1276/2002, de 30 de abril.

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica del Poder
Judicial, 6/1985, de 1 de julio, modificada por la Ley Orgáni-
ca 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden JUS/1263/2004,
de 18 de marzo, por la que se regula el procedimiento de inte-
gración de los funcionarios al servicio de la Administración de
Justicia en los Cuerpos y Escalas creados por la Ley Orgáni-
ca 19/2003 y en la base 11.7 de la Orden JUS/1276/2002,
de 30 de abril (B.O.E. de 4 de junio),

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.—Nombrar funcionarios del Cuerpo o Escala de Tra-
mitación Procesal y Administrativa a los opositores que figuraban
en la Resolución de 16 de junio de 2003 (B.O.E. de 2 de julio),
que aprobaba la relación definitiva de aspirantes que superaron
las pruebas selectivas, en turno libre, convocadas por Orden de
30 de abril de 2002, que se relacionan en el anexo I, una vez
efectuados los desempates, de acuerdo con lo previsto en la base
10.1 de la Orden de Convocatoria, con expresión del número
de orden que por la puntuación obtenida les corresponde para
su integración en el Escalafón.

Segundo.—Aprobar la integración en el Subescalafón del ámbi-
to territorial de Cataluña de los aspirantes que figuran en el
anexo II.

Tercero.—Los aspirantes que en la presente Orden se nombran
en la Escala a extinguir del Cuerpo de Tramitación Procesal y
Administrativa y reúnan el requisito de titulación exigida en el
articulo 475 de la Ley Orgánica del Poder Judicial, 6/1985,
de 1 de julio, modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23
de diciembre, podrán remitir en el plazo de quince días naturales,
contados a partir del siguiente a la publicación de esta Orden,
la documentación acreditativa de estar en posesión de dicha titu-
lación académica.

Cuarto.—Contra la presente Orden podrá interponerse recurso
potestativo de reposición, en el plazo de un mes o contencioso-
administrativo, ante los Juzgados Centrales de lo Contencioso-
Administrativo, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos
casos, se contará a partir del día siguiente al de la publicación
en el Boletín Oficial del Estado de la presente Orden.

Madrid, 24 de septiembre de 2004.—El Ministro, P. D. (Orden
JUS/1825/2003, de 26 de junio), el Secretario de Estado de Jus-
ticia, Luis López Guerra.

Ilmo. Sr. Director General de Relaciones con la Administración
de Justicia.

ANEXO I

Relación de aspirantes que han superado la oposición, a efec-
tos de su integración en el Escalafón, como funcionarios del

Cuerpo o Escala de Tramitación Procesal y Administrativa

Convocada por Orden de 30 de abril de 2002 (BOE de 4 de junio)

Núm.
Orden DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

1 30944301 PALACIOS SOLDADO, DOLORES. CUERPO.
2 836441 ZORRILLA FERNANDEZ, MIGUEL

ANGEL. CUERPO.
3 13167217 GONZALEZ MASA, ESTELA. CUERPO.
4 45080495 MARQUEZ PEREZ, JESUS. ESCALA.
5 8848482 GARCIA LOZANO, FRANCISCO. CUERPO.
6 71124823 ROMERO RIVERO, MARIA JESUS. CUERPO.
7 74658826 GARCIA CASTILLO, ANTONIO. CUERPO.
8 46355042 DIEZ BAULIES, NEUS. CUERPO.
9 75016518 MILLA MARCHAL, FERNANDO

JESUS. CUERPO.
10 25467901 AMO CALVO, SUSANA DEL. CUERPO.
11 28590530 RODRIGUEZ ROMERO, RAFAEL. CUERPO.
12 30533041 ESPINO JIMENEZ, LUIS DEL. CUERPO.
13 21506546 IVORRA TORRECILLAS, CRISTINA. CUERPO.
14 44200056 CASABLANCA GARCIA, SUSANA

PATRICIA. ESCALA.
15 46928911 MUÑOZ PERAL, MARIA DOLORES. ESCALA.
16 75442835 HIDALGO LOPEZ, LUCIA. CUERPO.
17 18999617 APARICI SANCHEZ, CARMEN. CUERPO.
18 13151166 MARTIN ARSUAGA, DAVID. CUERPO.
19 28395110 PARRA ESCOBAL, MARIA ISABEL. CUERPO.
20 45099934 MACIAS ANILLO, MARIA GEMA. CUERPO.
21 15997882 ALVAREZ ASTABURUAGA, LUIS. CUERPO.
22 20254141 PEÑA GIL, M. TRINIDAD. CUERPO.
23 52268488 SEVILLANO DE LA ROSA, MARIA

JOSE. CUERPO.
24 39685977 MARTIN GUINDO, MARIA OBDU-

LIA. ESCALA.
25 51457392 FUERTES ORTEGA, ANA. ESCALA.
26 32667370 JATO CALVO, SUSANA MARIA. CUERPO.
27 51427080 VAZQUEZ JARO, ALMUDENA. CUERPO.
28 10899385 SUAREZ LLANO, MARIA ELENA. CUERPO.
29 43070607 BOSCH MARTORELL, FRANCISCO

DE ASIS. CUERPO.
30 14614086 VARGAS RODRIGUEZ, MARIA

NURIA. ESCALA.
31 32669307 CHAS ARES, MARIA MAR. CUERPO.
32 43530228 RODRIGUEZ CONCHILLA, MARIA

TRINIDAD. CUERPO.
33 1487323 PRIETO GOMEZ, CELIA. CUERPO.
34 53686876 ROSA GARCIA, MARIA DEL PILAR. CUERPO.
35 44294832 DOMINGO NAVAJAS, INMACULA-

DA. CUERPO.
36 29095146 LASARTE MARTINEZ, JOSE IGNA-

CIO. CUERPO.
37 9778303 GONZALEZ ORDAS , MARTA

MARIA. CUERPO.
38 34969998 ALVAREZ SEOANE, JOSE FRAN-

CISCO. CUERPO.
39 44225776 RODRIGUEZ GONZALEZ, SILVIA. CUERPO.
40 44279498 QUILES PEREZ, ANTONIO. ESCALA.
41 7971331 COMERON SANCHEZ, IGNACIO. CUERPO.
42 4186933 MOLINA DEL VALLE, MARIA DEL

PILAR. CUERPO.
43 52638631 MARTI CARRATALA, BEGOÑA. ESCALA.
44 79308525 NOGALES FLORES, MARIA GUA-

DALUPE. CUERPO.
45 7991358 MARTIN VALENTIN, ANGEL LUIS. CUERPO.
46 51369400 RODRIGUEZ COGOLLUDO, CRISTI-

NA. CUERPO.
47 44457282 MIGUEZ GONZALEZ, BELEN. CUERPO.
48 24253244 C A N O P E R E Z , F R A N C I S C O

MIGUEL. CUERPO.
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49 32841442 PORTO MARTINEZ, LORENA
MARIA. CUERPO.

50 2642745 GONZALEZ LOPEZ, ANA ISABEL. CUERPO.
51 3109842 MERENCIO MARCOS, ANA BELEN. CUERPO.
52 29167327 LLORIA OLTRA, VICENTE. ESCALA.
53 17444073 CEBAMANOS MELUS, MARGARI-

TA. CUERPO.
54 50446384 FERNANDEZ SIERRA, MARIA CON-

CEPCION. CUERPO.
55 44461261 BOUZAS REY, ROSA MARIA. CUERPO.
56 34829634 YAGUE HERNANDEZ, ROSA. CUERPO.
57 33924171 GARCIA NOGUERAS, ANTONIO. ESCALA.
58 9361186 PRIETO GONZALEZ, MARIA ROSA-

RIO. CUERPO.
59 25060439 RICO GRANADOS, CARMEN. CUERPO.
60 29793444 FERNANDEZ FERNANDEZ, CON-

CEPCION. ESCALA.
61 10870869 VALDES MORIS, MARIA JULIA. CUERPO.
62 48415825 LOPEZ MARTINEZ, NURIA. CUERPO.
63 46565739 TORRES ARRAEZ, NURIA. CUERPO.
64 44460516 FORMOSO RODRIGUEZ, RAQUEL. CUERPO.
65 34264262 BELTRAN RODRIGUEZ, MONICA. CUERPO.
66 44457109 CAMPOS RAMOS, JOSE LUIS. CUERPO.
67 48910682 GARCIA GARCIA, AMPARO PILAR. CUERPO.
68 34775354 PORRAS PANTOJO, SONIA. CUERPO.
69 50182570 LOPEZ SERRANO, MARIA JOSE. CUERPO.
70 30653209 RAIGADAS CANTERA, MARIA

ARANZAZU. CUERPO.
71 11784235 CAMPOS IÑIGO, ANA ISABEL. CUERPO.
72 2877624 SANZ CUENA, MARIA DEL MAR. CUERPO.
73 33942399 CANADELL VERDAGUER, INMACU-

LADA. CUERPO.
74 34082556 MORENO LUJAN, ISABEL MARIA. CUERPO.
75 28580349 RUIZ COPETE, MARIA VICTORIA. CUERPO.
76 30816845 ROJAS PASTOR, MILAGROS. CUERPO.
77 35313226 RICO FORES, JUAN MIGUEL. ESCALA.
78 22997672 D I E Z A L M O D O V A R , M O N T -

SERRAT. CUERPO.
79 40319758 RIBAS VILA, MARTA. CUERPO.
80 22990627 AYALA ROS, LUCIA. CUERPO.
81 51401922 MALILLOS TORAN, MARTA. ESCALA.
82 44456013 CAMBA TOUZA, SERGIO. ESCALA.
83 12387964 GONZALEZ CALLEJA, SUSANA. CUERPO.
84 17738330 DIEZ CAMPO, MARIA ELENA. ESCALA.
85 9199263 PEÑAFIEL VAZQUEZ, LUISA

MARIA. CUERPO.
86 33969632 BRAVO TRASSERRA, YOLANDA. ESCALA.
87 52815302 HERVAS MARTINEZ, YOLANDA. ESCALA.
88 32669225 DIAZ SANCHEZ, ALBERTO. CUERPO.
89 18109084 GUTIERREZ FERNANDEZ, ALBER-

TO. CUERPO.
90 76724656 CONDE PEREZ, MARIA JESUS. CUERPO.
91 28994906 GAVILA SIVERA, JOSE MIGUEL. CUERPO.
92 42089138 RIVERO FERNANDEZ, TERESA

MARIA. ESCALA.
93 52669918 FERNANDEZ TRONCOSO, FRAN-

CISCO MANUEL. CUERPO.
94 46614419 SAINZ ORIA, MARIA LUZ. CUERPO.
95 52543045 RAYA MORENO, JOSE ANTONIO. CUERPO.
96 79103451 PAMIES MORENO, ESTELA CRIS-

TINA. CUERPO.
97 4604438 MASCARAQUE RAMIREZ, JOSE

MANUEL. CUERPO.
98 10907161 GARCIA SUAREZ, ANA ISABEL. CUERPO.
99 75012744 CORDON PEÑALVER, BIBIANA. CUERPO.

100 34991118 GONZALEZ VISO, ANA MARIA. CUERPO.
101 9787576 FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA

BERTA. CUERPO.
102 24247150 MARTIN MARTINEZ, LOURDES. CUERPO.
103 8949745 CUETO RODRIGUEZ , LU ISA

MARIA. CUERPO.

Núm.
Orden DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

104 7016532 COLLAZOS RAMOS, ZULIMA
MARIA. CUERPO.

105 52392286 CALDERON GOMEZ, MARIA ISA-
BEL. CUERPO.

106 50091782 HERNANDEZ SANZ, MARGARITA. ESCALA.
107 44456052 FARIA GONZALEZ, LIDIA. CUERPO.
108 34943125 CID CID, JULIA. CUERPO.
109 39304349 RAMIREZ OLID, LUIS. CUERPO.
110 78881354 AIESTA YUSTE, AMAIA. CUERPO.
111 31848065 VILLAR LOPEZ, CLARA MARIA. CUERPO.
112 51676313 JIMENEZ GARRIDO, ELENA. ESCALA.
113 30825269 MARTINEZ ESPINOSA, DANIEL. CUERPO.
114 829659 VILLALBA SANCHEZ, MARIA TERE-

SA. CUERPO.
115 12762342 TORRIJOS MANUEL , SONIA

NURIA. CUERPO.
116 34990483 LOPEZ PAZ, MARIA ANGELES. CUERPO.
117 52826578 RAIGAL ZAPATA, JOSEFA. CUERPO.
118 50461533 GARCIA GONZALEZ, JORGE. CUERPO.
119 17445702 GIMENO JEREZ, RAFAEL. CUERPO.
120 3469927 GARRIDO PIÑUELA, MARIA JULIA. CUERPO.
121 25048586 CHAMOCHO CANTUDO, FRANCIS-

CO MANUEL. CUERPO.
122 23003251 ESPIN VALERA, CONCEPCION

DOLORES. CUERPO.
123 46898486 MERZA LERMA, JOSE MIGUEL. CUERPO.
124 3102157 OSONA VIÑUELAS, PEDRO. CUERPO.
125 8928661 DOMINGUEZ GARCIA, SONIA. CUERPO.
126 44460774 LOPEZ ESTEVEZ, CONCEPCION. CUERPO.
127 31695768 LOZANO LOPEZ, EMILIO. CUERPO.
128 52564792 PEREZ DIAZ, ROSA MARIA. CUERPO.
129 44445783 LAGE MARTIÑAN, XOSE ANTON. . . CUERPO.
130 28496280 JAEN PARTIDA, ISABEL MARIA. CUERPO.
131 10204254 MENDOZA CASTRO, MARIA SALO-

ME. CUERPO.
132 52803634 CUESTA NIETO, MARIA ISABEL. ESCALA.
133 53202394 RODRIGO GALDON, MARIA CON-

SUELO. CUERPO.
134 34764698 PASTOR TOME, ANTONIO. CUERPO.
135 28952355 JIMENEZ FERNANDEZ, JOSE

PABLO. ESCALA.
136 7565966 CALERO GARCIA, FLORA MARIA. CUERPO.
137 45070736 MEDINA ROMERO, ANTONIA. CUERPO.
138 48479025 LOPEZ GARCIA, ISIDRO. CUERPO.
139 16264048 LANDA OCHOA DE ALDA, M.ARAN-

ZAZU. ESCALA.
140 45076953 MAYORGA CASTILLEJO, ROSA-

RIO. CUERPO.
141 52828628 ANDREO SANCHEZ, ANTONIO

JOSE. CUERPO.
142 73195075 SANCHEZ GARCIA, M.ANGELES. CUERPO.
143 52482678 ANSEMIL VAZQUEZ, J. IGNACIO. CUERPO.
144 4577816 CUELLAR MARTIN DE HIJAS,

MARIA CARMEN. CUERPO.
145 34896610 SANTOS SUAREZ, MARIA ISABEL. CUERPO.
146 43787890 POLONIO CORDOBA, ESTHER. CUERPO.
147 43507801 RUIZ BOSQUET, REMEDIOS ELE-

NA. CUERPO.
148 77511683 HERRERA MORENO, IGNACIO. CUERPO.
149 4185680 MORENO SANZ, ANTONIO. ESCALA.
150 45432460 VALLEDOR AMENEDO, MARIA

MONTSERRAT. ESCALA.
151 6573261 ARNAIZ PARADINAS, MARIA DEL

CARMEN. CUERPO.
152 75540208 CARRASCO VIZCAINO, MANUELA

MARIA. CUERPO.
153 12362208 BAZAN DE MIGUEL, M. ISABEL. CUERPO.
154 9801513 ALVAREZ DIEZ, MARIA JOSE. CUERPO.
155 77322532 OCAÑA LARA, LUISA MARIA. CUERPO.
156 33945852 SMITH GRAU, ANNA MARIA. CUERPO.
157 80069322 REBELLA ZAMORO, INMACULADA. CUERPO.
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158 46700040 ESCUDERO MAROTO, MARIA VIC-
TORIA. CUERPO.

159 34048910 AZOGUE BARO, MARIA DE LA
ASUNCION. ESCALA.

160 24273024 PEREZ MAZUELA, MARIA. ESCALA.
161 33264285 MIGUEZ CASTRO, MARIA DE LOS

ANGELES. ESCALA.
162 34036579 TRIGUERO SORIANO, JUAN LUIS. CUERPO.
163 52748628 LOPEZ ROZALEN, MARIA JOSEFA. ESCALA.
164 47621174 ROIG GARRIGA, MONICA. CUERPO.
165 42986076 TRENADO PECOS, MARIA DEL

CARMEN. ESCALA.
166 3106035 VALENCIANO MARTINEZ, ANA

MARIA. CUERPO.
167 52662928 QUILES BELTRAN, ELVIRA JOSE. CUERPO.
168 39880372 TARRAGO SALAME, SILVIA. ESCALA.
169 25463856 CARRASCO CIENFUEGOS, YOLAN-

DA. CUERPO.
170 20251495 MENDEZ VEGA, CRISTINA. CUERPO.
171 3459621 PEREZ MUNOZ, ANA ISABEL. CUERPO.
172 43713814 LLOBET BARBERO, MARIA TERE-

SA. ESCALA.
173 16058811 PEAGUDA OUTUMURO, JUAN

CARLOS. ESCALA.
174 70043103 MARTINEZ BORJA, MARIA BELEN. ESCALA.
175 78682785 MARTINEZ PULIDO, FRANCISCO. ESCALA.
176 34626915 ALVES GONZALEZ, MARTA DE

JESUS. ESCALA.
177 38113079 GARCIA GARCIA, SUSANA. CUERPO.
178 46627075 GARCIA SANTOS, RAQUEL. CUERPO.
179 45297409 CASTILLO HIDALGO, ALEJAN-

DRO. CUERPO.
180 51686609 LUIS MARTIN, SANTIAGO. ESCALA.
181 43031292 VIDAL CAIMARI, FRANCISCA. ESCALA.
182 25166021 COBETA POTAU, FRANCISCO

JAVIER. CUERPO.
183 37289910 ORTUÑO ESTRADER, EMILIO. CUERPO.
184 46762130 VALERO ROMERO, SONIA CAR-

MEN. CUERPO.
185 4586935 OLIVARES MOTA, RAFAEL. CUERPO.
186 9774191 IBAN FERNANDEZ, MARIA DEL

MAR. CUERPO.
187 36493539 REY LUCAS, DOLORES. ESCALA.
188 52923911 MANZORRO RODRIGUEZ, INMA-

CULADA. ESCALA.
189 36119192 CORTES SOLIÑO, MARIA DOLO-

RES. CUERPO.
190 2241286 MURILLO RINCON, MARIA JOSE-

FA. ESCALA.
191 5284495 GONZALEZ MONTESINOS, DAVID. ESCALA.
192 30620155 SANGINES MENDEZ, M.ALMUDE-

NA. CUERPO.
193 11422208 BAJO GARCIA, ANA ISABEL. CUERPO.
194 74828927 RIO ROMERAL, MARIA DEL. ESCALA.
195 46601150 PACHECO PACHECO, MARIA. CUERPO.
196 7561942 VALERO ONATE, JOSE. CUERPO.
197 44385016 GARRIDO MOLINA, ANTONIO

JOSE. CUERPO.
198 28910444 RIVERO PEREZ, ENRIQUE. ESCALA.
199 8818549 PENIS DE AMAYA, MARIA EUGE-

NIA. CUERPO.
200 44461023 GARCIA PENEDO, M. TERESA. CUERPO.
201 44255154 ARCO GARCIA, ANGELES CAR-

MEN. CUERPO.
202 43028416 CUNILL ORDINAS, FRANCISCA. CUERPO.
203 46814581 RICART RUIZ, ESTHER. CUERPO.
204 2547788 PEDRAJAS MARIN, MONICA. CUERPO.
205 9754157 ALVAREZ DE CELIS, MARIA MER-

CEDES. CUERPO.
206 24227170 MARTINEZ LINDEZ, JOSE. CUERPO.
207 7220627 VALENCIANO MATANZO, JUAN

CARLOS. ESCALA.

Núm.
Orden DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

208 26020140 MORAL ARMENTEROS, JUANA. CUERPO.
209 50441327 SALMERON MUÑOZ, MARIA PILAR. CUERPO.
210 30507924 MEDINA SANCHEZ, JOSE MARIA. ESCALA.
211 71636628 GONZALEZ SUAREZ, EVA MARIA. CUERPO.
212 28914707 LOPEZ POYATOS, MIGUEL. ESCALA.
213 40935114 REDO PORRES, MARIA INMACU-

LADA. CUERPO.
214 52139854 GONZALEZ CAMPOS, JUAN CAR-

LOS. CUERPO.
215 25466378 MAYORAL LAYUS, REBECA. CUERPO.
216 11946611 TEJERO YAGUE, MARIA JESUS. CUERPO.
217 10202401 ALONSO PRIETO, GEMMA. CUERPO.
218 18030224 BOLEA PIRLA, BEATRIZ. CUERPO.
219 45561679 GUILLEN SARMIENTO, VICTOR

MANUEL. CUERPO.
220 38421341 RODRIGUEZ CONDE, JOSE CAR-

LOS. CUERPO.
221 8032955 GARCIA CANO, M. DEL ROSARIO. CUERPO.
222 39877623 SOLER PONT, ESTER. CUERPO.
223 47051925 FAJARDO ALCARAZ, ERENA. CUERPO.
224 46527284 GARCIA ALASTUEY, ANA MARIA. CUERPO.
225 35318233 RODRIGUEZ CORTIZO, MARIA

CELIA. CUERPO.
226 13105805 HERNANDO ALONSO, MARIA

YOLANDA. CUERPO.
227 52457156 SAMPEDRO DAVILA, ANA ISABEL. CUERPO.
228 77615479 CARRASCO AMORES, EVA. CUERPO.
229 2894611 GONZALEZ VEGA, SUSANA MARIA. CUERPO.
230 7960732 AMOR LOPEZ, MARIA ELENA. CUERPO.
231 34866600 VERA PEREZ, PABLO. CUERPO.
232 22567115 CASANOVA JIMENEZ, SUSANA. CUERPO.
233 46046074 VILLAMAYOR MARIN, RAMON. CUERPO.
234 73773035 FORTEA DAROQUI, CARLOS. CUERPO.
235 34974482 CID FERNANDEZ, SUSANA. CUERPO.
236 37738069 LLOPART MARRUGAT, JUAN. CUERPO.
237 22958214 VILCHES NAVARRO, AGUSTINA. ESCALA.
238 14261594 PEREZ RODRIGUEZ, MIGUEL

ANGEL. CUERPO.
239 46569187 MONTSERRAT GIRALT, MONICA. CUERPO.
240 35299749 RODRIGUEZ SOREY, FCO. JAVIER. CUERPO.
241 32814971 CALVIÑO VENCE, ALBERTO. CUERPO.
242 70570064 VAZQUEZ RODRIGUEZ-BARBERO,

JESUS MARIA. ESCALA.
243 73775045 MESEGUER VERCHER, MARIA

SALES. CUERPO.
244 9392062 GARCIA ALVAREZ, MARIA JOSE. CUERPO.
245 9788123 RODRIGUEZ BELLO, MARIA DEL

CAMINO. CUERPO.
246 3796840 RODRIGUEZ ROJAS, CIRIACA. CUERPO.
247 53050033 GOMEZ DONOSO, MARIA JESUS. CUERPO.
248 9314177 CALDERO CONDE, MANUEL ALE-

JANDRO. CUERPO.
249 43409809 VICENTE CALVO, JOSE MANUEL. CUERPO.
250 77564396 NAVARRO NAVARRO, ANTONIA. CUERPO.
251 11948666 GARCIA PEREZ, LUISA MARIA. CUERPO.
252 51662146 MURILLO RODRIGUEZ, MARIA

ANGELES. CUERPO.
253 13078743 DOMINGO ARANDILLA, ASUN-

CION. ESCALA.
254 9417953 SANTAMARTA RIERA, GEMMA

MARIA. CUERPO.
255 44179321 MANSILLA LUQUE, MARIA CAR-

MEN. ESCALA.
256 76020736 VEGA MARTIN, ANDRES. CUERPO.
257 2222437 GARCIA DOMINGUEZ, ANA MARIA. ESCALA.
258 71882277 REGODESEVES RAMOS, SONIA. CUERPO.
259 24370921 GARCIA MARCH, IGNACIO. CUERPO.
260 3860805 MARTINEZ NAVARRO, MARIA DEL

SAGRARIO. CUERPO.
261 71435131 RODRIGUEZ MARTINEZ, LORENA

MARIA. CUERPO.
262 44475204 FERREIRO QUIROGA, RUBEN. ESCALA.
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263 10085640 RICO RAPOSO, NIEVES. CUERPO.
264 11971844 SALVADOR RUIZ, LETICIA. CUERPO.
265 52387339 ROSALES PRIETO, JOSE RICAR-

DO. CUERPO.
266 10077959 CARRERA GARCIA, MARIA ADO-

RACION. ESCALA.
267 11073119 RIVADA MASID, SUSANA. CUERPO.
268 52346112 ALCALA GALAN, MARIA BELEN. CUERPO.
269 50314027 RIÑON CASTRO, CESAR. ESCALA.
270 31856981 SEPULVEDA PEREZ, LIDIA EUGE-

NIA. CUERPO.
271 32792893 RODRIGUEZ ALVAREZ, VICTOR

MANUEL. CUERPO.
272 25676096 ALARCON MARTIN, LEOPOLDO. CUERPO.
273 44012789 SANCHO ESTEBAN, MARIA JOSE. CUERPO.
274 45419573 POZA DE PEROSANZ, ELAINE. ESCALA.
275 46138096 PEREZ FERNANDEZ, REMEDIOS. CUERPO.
276 50855998 GOMEZ MIRA, EVA. CUERPO.
277 52541656 LARA EXPOSITO, MIGUEL. ESCALA.
278 22544589 SANZ MALDONADO, ENRIQUE. CUERPO.
279 51390881 VELAZQUEZ PEREZ, LUIS CARLOS. CUERPO.
280 75810426 ZAJARA SANCHEZ, SONIA. CUERPO.
281 44901927 SANZ SAHAGUN, ALICIA MARIA. CUERPO.
282 51065654 ARRIBAS LOPEZ, RAQUEL. ESCALA.
283 4198654 PERDONES RES INO, JESUS

MANUEL. ESCALA.
284 12747594 REDONDO SANTOS, MARIA CON-

CEPCION. CUERPO.
285 10078696 BARGE CARRETE, MARIA DEL

PILAR. CUERPO.
286 24225337 QUILES GUTIERREZ, SOLEDAD. CUERPO.
287 8833736 TORRADO BENITEZ, AGUASAN-

TAS. CUERPO.
288 34260812 PACIO LOPEZ, GEMMA. ESCALA.
289 52967049 ALGABA ANES, TACIANA. CUERPO.
290 12385645 CASERO LUBEIRO, CESAR. CUERPO.
291 22134739 GAZAPO HERNANDEZ, LUIS

ALFREDO. ESCALA.
292 25453358 BARBO BRAVO, MARIA ELENA. CUERPO.
293 52186677 VALVERDE ROMERA, ESTHER. CUERPO.
294 19883682 SAN LUCAS VIUDES, EMILIO

RAMON. CUERPO.
295 13160981 ARLANZON ANGULO, ROSANA. CUERPO.
296 10203010 CARBAJO GARCIA, OSCAR. CUERPO.
297 45297104 CALDERAY RODRIGUEZ, MONICA. CUERPO.
298 25149136 CASAMIAN ALBACAR, JOSE LUIS. CUERPO.
299 13151367 MATE MANSILLA, MONICA. CUERPO.
300 3453193 ANDRES MANZANO, MARIA EVA

DE. CUERPO.
301 49001275 MORENO FERNANDEZ, MARIA DEL

MAR. CUERPO.
302 24269987 MERCADO HURTADO, MARIA DEL

CARMEN. CUERPO.
303 13767039 HERNANDEZ MARTIN, MARIA DE

LAS CANDELAS. ESCALA.
304 20150086 GOMEZ MARTINEZ, ENCARNA-

CION. ESCALA.
305 18016738 RUIZ ABARDIA, JOSE DAVID. CUERPO.
306 4584252 SANCHEZ EXTREMERA, ANTONIO. CUERPO.
307 9343750 SUAREZ CALVO, MARIA SONIA. CUERPO.
308 52103105 NUÑEZ BARJOLA, EVA MARIA. ESCALA.
309 43535478 BESTIT PEREZ, MONICA. CUERPO.
310 22999464 SAURA NICOLAS, ASCENSION. CUERPO.
311 7527555 GONZALEZ BLANCO, CONCEP-

CION. CUERPO.
312 76250376 CORTES LLORENTE, JOSE HIGI-

NIO. CUERPO.
313 43717894 MASIP ESCRIBA, ALBA. CUERPO.
314 25166761 TALLADA COLLADO, CARMEN

ROSA. CUERPO.
315 21504265 HOLGADO LOPEZ, RAFAEL. CUERPO.

Núm.
Orden DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

316 24339205 LEON VICTORIANO, MARIA AMPA-
RO. CUERPO.

317 48875202 RAMOS GARRIDO, RAFAEL. CUERPO.
318 71121330 FRADEJAS MATEOS, JAVIER. CUERPO.
319 11423288 BLANCO LOPEZ, ROSA MARIA. CUERPO.
320 77524184 LOPEZ ESPEJO, LUCIA. CUERPO.
321 34046270 PERIÑAN ROMERO, ANTONIA. CUERPO.
322 21488954 FERNANDEZ PARDO, BEATRIZ DEL

CARMEN. CUERPO.
323 45281353 GARCIA-VANDEWALLE REUS,

MARIA DOLORES. CUERPO.
324 22117420 SANJUAN MESTRE, JOSEFA. CUERPO.
325 44380725 MARTINEZ ESPARCIA, CARMEN

ROSARIO. CUERPO.
326 29092954 TELLO BURILLO, MARIA LUISA. CUERPO.
327 44913057 VEGAS BENITO, PEDRO ANTONIO. CUERPO.
328 379678 JIMENEZ DE LA HERA, MARIA

TERESA. CUERPO.
329 29477392 PEREZ BARROSO, MARIA NIEVES. CUERPO.
330 17221670 ALEJANDRE ESTERAS, MARIA ELE-

NA. CUERPO.
331 8852095 FERNANDEZ DE MOLINA PEREZ,

BLANCA. CUERPO.
332 40432606 ROMERO BURGOS, DOLORES. ESCALA.
333 25132190 ARANDA URRIES, TERESA. CUERPO.
334 28950271 MAÑAS VINIEGRA, JESUS. ESCALA.
335 34767104 RUIZ MUÑOZ, ISIDORO. CUERPO.
336 45094264 PRESENTACION GRANJO, ESTE-

BAN. CUERPO.
337 10885847 PIÑERA MAGDALENA, MONICA. CUERPO.
338 43706122 CASTILLO NEGRO, MARIA. CUERPO.
339 33262549 LEAL COUTO, MARIA PLACERES. ESCALA.
340 51941062 ARASANZ MARTIN, RAQUEL

ADRIANA. CUERPO.
341 70932666 MARTIN MARTIN, ANA ISABEL. ESCALA.
342 77567069 MARTINEZ LOPEZ, ANTONIO

ALFONSO. CUERPO.
343 52383450 PEREZ TERCERO, MARIA DEL CAR-

MEN. CUERPO.
344 52540471 OLMO JURADO, JOSE MARIA. CUERPO.
345 834935 ROLDAN RIDAURA, MARIA LUISA. CUERPO.
346 52641977 MOLERO GOMEZ, NICASIO. CUERPO.
347 2884793 GARCIA CALVO, JOSE MARIA. CUERPO.
348 2622061 AYUSO MOZAS, M. JULIANA. CUERPO.
349 36099454 IGLESIAS ESTEVEZ, ANTONIO. ESCALA.
350 43719735 VALL FORTUNY, ALEXANDRA. CUERPO.
351 33974707 ASENSIO MORUNO, IRENE MARIA. CUERPO.
352 32807041 RIADIGOS MOSQUERA, JOSE

MANUEL. CUERPO.
353 78685718 CISNEROS ARIAS, JOSE. ESCALA.
354 24247082 HIDALGO ARROYO, MARIA IRENE. CUERPO.
355 34971156 SOTO HERMIDA, AUREA. CUERPO.
356 11423761 LOPEZ RODRIGUEZ, NIEVES. CUERPO.
357 26454088 JIMENEZ LARA, MARIA VICTORIA. CUERPO.
358 33527627 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA

INES. CUERPO.
359 2227121 FERNANDEZ JUZGADO, MARIA

TERESA. ESCALA.
360 4173183 CRUZ GOMEZ, JOSE CARLOS. CUERPO.
361 32791205 VAZQUEZ GRANDAS, MARIA DEL

PILAR. CUERPO.
362 21475185 LILLO SANTANA, ANGEL. CUERPO.
363 28943363 CARRERO DIAZ, MARIA VICTORIA. CUERPO.
364 13779319 VEGA DEL RIO, EDUARDO DE LA. CUERPO.
365 29062243 LOZANO SANDOVAL, MANUEL. CUERPO.
366 14246908 GUTIERREZ-CRESPO ORTIZ ,

M.DEL ROSARIO. CUERPO.
367 40560639 SANTAÑES GARCIA, ANA MARIA. CUERPO.
368 13103269 ZALDIVAR ARENAL, ANA ISABEL. CUERPO.
369 33324564 FREIRE CASTRO, JUAN CARLOS. ESCALA.
370 12221468 SANZ GATO, MARIA JESUS. CUERPO.
371 21652218 SEMPERE SEMPERE, PILAR. CUERPO.
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372 800877 MARTINEZ ARTIGAS, PALOMA
CARMEN. ESCALA.

373 10197551 SANTAMARIA GARCIA, MARIA
BEGOÑA. CUERPO.

374 46542653 GALOFRE MASIP, PERE. CUERPO.
375 30542149 MARQUEZ ZAMORA, JUAN CAR-

LOS. CUERPO.
376 32694864 GARCIA PRADOS, IRENE. ESCALA.
377 30667713 TEJERINA AJURIA, ARANTZA. CUERPO.
378 7242948 CORRAL PASCUAL, CARMEN. CUERPO.
379 34807677 CASTEJON PUERTA, PEDRO

ANDRES. CUERPO.
380 78782572 GONZALEZ LEIS, MARIA DEL CAR-

MEN. CUERPO.
381 70337315 COLLADO RUBIO, EVA. ESCALA.
382 9277143 ABIA DE LA HERA, ESPERANZA. CUERPO.
383 20821462 SOLER DE LA TORRE, JORGE. CUERPO.
384 21507084 CACERES ROMO, MARIA JOSEFA. CUERPO.
385 43686841 HIDALGO CAMPOS, PEDRO CAR-

LOS. CUERPO.
386 28952048 CORDERO MONTES, JUAN MARIA. CUERPO.
387 53094861 CABALLERO SANZ, MARIA AMPA-

RO. CUERPO.
388 30524687 GOMEZ VILLEGAS, JOSE JAVIER. CUERPO.
389 27460157 HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA

DEL PILAR. ESCALA.
390 46968357 GUERRERO RAMO, ELISA. CUERPO.
391 77998819 MARTINEZ RALLO, DOLORS. CUERPO.
392 52091126 GOMEZ MARTIN, FRANCISCO

JAVIER. CUERPO.
393 25422813 MINGUEZ MANDINGORRA, JUAN

ANTONIO. ESCALA.
394 40984115 GARCIA MORALES, CRISTINA. CUERPO.
395 34893889 MARTINEZ SANTIAGO, MANUEL

ENRIQUE. CUERPO.
396 37253550 CERVERA TALAVERA, NURIA. ESCALA.
397 46743986 HERMIDA RUBIO, ESTHER. CUERPO.
398 52622237 MARTINEZ MAS, MARIA JACINTA. CUERPO.
399 29026644 SORIANO PEREZ, VICENT. CUERPO.
400 72048246 BENAJES OCARIZ, EVA. CUERPO.
401 7555436 SIMARRO GUIJA, PURIFICACION. CUERPO.
402 46629888 PEREZ ONIEVA, AMPARO. ESCALA.
403 76366470 LOPEZ ROMERO, EMILIA. CUERPO.
404 36082358 BARROS RIVEIRO, MARIA CAR-

MEN. CUERPO.
405 46036989 BALLESTEROS REGAÑO, TERESA. CUERPO.
406 77568843 MARTINEZ-IGLESIAS LOPEZ, CAR-

MEN ANA. CUERPO.
407 35449410 MORADO ACUÑA, GUILLERMO

JOSE. CUERPO.
408 43417644 MERINO HERNANZ, RAQUEL. CUERPO.
409 8839591 GALLEGO PEINADO, ANTONIO

JAVIER. CUERPO.
410 36112822 OLIVEIRA FERNANDEZ, MONICA. CUERPO.
411 22536009 MARTINEZ ASENSIO, VICENTE. ESCALA.
412 29104261 OTIN LACALLE, IGNACIO JAVIER. ESCALA.
413 44445962 GONZALEZ FERREIRA, SUSANA. CUERPO.
414 52192034 SARDA FONT, FLORA. CUERPO.
415 32662959 MILLARENGO RODRIGUEZ, MARIA

DEL PILAR. ESCALA.
416 36079852 FERNANDEZ FERNANDEZ, FATI-

MA. ESCALA.
417 40882481 MARTINEZ FARRE, ANA ROSA. ESCALA.
418 39876280 CASTILLO HERNANDEZ, MARGA-

RITA. CUERPO.
419 4144666 ALVAREZ GOMEZ, MARIA MILA-

GROS. CUERPO.
420 37655780 GOMEZ PADILLA, MARIA ISABEL. CUERPO.
421 22118495 VALERA CORTES, FRANCISCA

REGINA. CUERPO.
422 5388006 ESCUDERO GARZON, MARIA VIC-

TORIA. CUERPO.

Núm.
Orden DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

423 36133860 FERNANDEZ ALONSO, MARTA. CUERPO.
424 40886255 GARCIA PANAVERA, MARIA JOSE. CUERPO.
425 24348567 JIMENEZ NAVARRO, CARIDAD. ESCALA.
426 32649796 HERMANS CADAVID, JOSE LUIS. CUERPO.
427 30948869 ALONSO BENAVIDES, INMACULA-

DA. CUERPO.
428 44790212 SANZ CEBRIAN, MARIA AMPARO. CUERPO.
429 37733476 MAÑAS LOPEZ, JORGE. ESCALA.
430 43714725 SIMARRO FABA, FAUSTINA. CUERPO.
431 45083384 SERRADILLA PEREZ, JULIAN. CUERPO.
432 28902467 PANEQUE CABALLERO, MARIA

REYES. CUERPO.
433 44987272 FARALDOS TEMIÑO, JULIA. ESCALA.
434 71924632 JORRIN ROMERO, MARIA ESTHER. ESCALA.
435 13777748 REVILLA GATO, MONICA. CUERPO.
436 46739990 GOMEZ CAMA, MARIA JESUS. CUERPO.
437 53096062 MORENO ESTEVE, ELISA. CUERPO.
438 46662481 HORNOS HORNOS, ROSA MARIA. CUERPO.
439 34992053 NOGUEIRA HERMIDA, MARIA

MANUELA. CUERPO.
440 9381410 FERNANDEZ VALDES, M. FLOR. CUERPO.
441 42052337 PADILLA HERRERA, JOSE ENRI-

QUE. CUERPO.
442 17996781 ZAMORA ALLUE, MARIA JESUS. CUERPO.
443 29047660 VARGAS TORRES, MANUEL. CUERPO.
444 45526255 MARTIN PEREZ, ELIGIA. ESCALA.
445 43368359 DELGADO HERNANDEZ, JOSE

LUIS. CUERPO.
446 20260797 MONTARAZ GONZALEZ, JOSE

MARIA. CUERPO.
447 27475063 ESCUDERO MOYA, MERCEDES. CUERPO.
448 8833612 GALLEGO FONSECA, FELIPE LUIS. CUERPO.
449 25329318 MONTIEL CALDERON, SUSANA. CUERPO.
450 27504840 RODRIGUEZ LORENTE, MARGARI-

TA. CUERPO.
451 36512798 SANCHEZ CESPEDES, OLGA. ESCALA.

ANEXO II

Subescalafón de ámbito territorial de Cataluña, Cuerpo o Esca-
la de Tramitación Procesal y Administrativa, turno libre

Convocadas por Orden de 30 de abril de 2002 (BOE de 4 de junio)

Núm.
Orden DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

1 46355042 DIEZ BAULIES, NEUS. CUERPO.
2 25467901 AMO CALVO, SUSANA DEL. CUERPO.
3 39685977 MARTIN GUINDO, MARIA OBDU-

LIA. ESCALA.
4 46565739 TORRES ARRAEZ, NURIA. CUERPO.
5 52638631 MARTI CARRATALA, BEGOÑA. ESCALA.
6 33942399 CANADELL VERDAGUER, INMACU-

LADA. CUERPO.
7 40319758 RIBAS VILA, MARTA. CUERPO.
8 53686876 ROSA GARCIA, MARIA DEL PILAR. CUERPO.
9 29167327 LLORIA OLTRA, VICENTE. ESCALA.

10 34969998 ALVAREZ SEOANE, JOSE FRAN-
CISCO. CUERPO.

11 46614419 SAINZ ORIA, MARIA LUZ. CUERPO.
12 52392286 CALDERON GOMEZ, MARIA ISA-

BEL. CUERPO.
13 39304349 RAMIREZ OLID, LUIS. CUERPO.
14 47621174 ROIG GARRIGA, MONICA. CUERPO.
15 32841442 PORTO MARTINEZ, LORENA

MARIA. CUERPO.
16 33969632 BRAVO TRASSERRA, YOLANDA. ESCALA.
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17 34829634 YAGUE HERNANDEZ, ROSA. CUERPO.
18 33924171 GARCIA NOGUERAS, ANTONIO. ESCALA.
19 9361186 PRIETO GONZALEZ, MARIA ROSA-

RIO. CUERPO.
20 43507801 RUIZ BOSQUET, REMEDIOS ELE-

NA. CUERPO.
21 44457109 CAMPOS RAMOS, JOSE LUIS. CUERPO.
22 33945852 SMITH GRAU, ANNA MARIA. CUERPO.
23 46700040 ESCUDERO MAROTO, MARIA VIC-

TORIA. CUERPO.
24 28580349 RUIZ COPETE, MARIA VICTORIA. CUERPO.
25 39880372 TARRAGO SALAME, SILVIA. ESCALA.
26 43713814 LLOBET BARBERO, MARIA TERE-

SA. ESCALA.
27 38113079 GARCIA GARCIA, SUSANA. CUERPO.
28 28994906 GAVILA SIVERA, JOSE MIGUEL. CUERPO.
29 37289910 ORTUÑO ESTRADER, EMILIO. CUERPO.
30 46762130 VALERO ROMERO, SONIA CAR-

MEN. CUERPO.
31 75012744 CORDON PEÑALVER, BIBIANA. CUERPO.
32 9787576 FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA

BERTA. CUERPO.
33 46601150 PACHECO PACHECO, MARIA. CUERPO.
34 7016532 COLLAZOS RAMOS, ZULIMA

MARIA. CUERPO.
35 78881354 AIESTA YUSTE, AMAIA. CUERPO.
36 31848065 VILLAR LOPEZ, CLARA MARIA. CUERPO.
37 46814581 RICART RUIZ, ESTHER. CUERPO.
38 34990483 LOPEZ PAZ, MARIA ANGELES. CUERPO.
39 40935114 REDO PORRES, MARIA INMACU-

LADA. CUERPO.
40 17445702 GIMENO JEREZ, RAFAEL. CUERPO.
41 46898486 MERZA LERMA, JOSE MIGUEL. CUERPO.
42 39877623 SOLER PONT, ESTER. CUERPO.
43 77615479 CARRASCO AMORES, EVA. CUERPO.
44 28496280 JAEN PARTIDA, ISABEL MARIA. CUERPO.
45 10204254 MENDOZA CASTRO, MARIA SALO-

ME. CUERPO.
46 73195075 SANCHEZ GARCIA, M. ANGELES. CUERPO.
47 36493539 REY LUCAS, DOLORES. ESCALA.
48 34896610 SANTOS SUAREZ, MARIA ISABEL. CUERPO.
49 46569187 MONTSERRAT GIRALT, MONICA. CUERPO.
50 4185680 MORENO SANZ, ANTONIO. ESCALA.
51 9801513 ALVAREZ DIEZ, MARIA JOSE. CUERPO.
52 44179321 MANSILLA LUQUE, MARIA CAR-

MEN. ESCALA.
53 52748628 LOPEZ ROZALEN, MARIA JOSEFA. ESCALA.
54 42986076 TRENADO PECOS, MARIA DEL

CARMEN. ESCALA.
55 16058811 PEAGUDA OUTUMURO, JUAN

CARLOS. ESCALA.
56 78682785 MARTINEZ PULIDO, FRANCISCO. ESCALA.
57 46527284 GARCIA ALASTUEY, ANA MARIA. CUERPO.
58 44012789 SANCHO ESTEBAN, MARIA JOSE. CUERPO.
59 22567115 CASANOVA JIMENEZ, SUSANA. CUERPO.
60 25166021 COBETA POTAU, FRANCISCO

JAVIER. CUERPO.
61 46046074 VILLAMAYOR MARIN, RAMON. CUERPO.
62 37738069 LLOPART MARRUGAT, JUAN. CUERPO.
63 9774191 IBAN FERNANDEZ, MARIA DEL

MAR. CUERPO.
64 52923911 MANZORRO RODRIGUEZ, INMA-

CULADA. ESCALA.
65 30620155 SANGINES MENDEZ, M. ALMUDE-

NA. CUERPO.
66 74828927 RIO ROMERAL, MARIA DEL. ESCALA.
67 7561942 VALERO ONATE, JOSE. CUERPO.
68 44385016 GARRIDO MOLINA, ANTONIO

JOSE. CUERPO.
69 43719735 VALL FORTUNY, ALEXANDRA. CUERPO.
70 24370921 GARCIA MARCH, IGNACIO. CUERPO.

Núm.
Orden DNI Apellidos y nombre Cuerpo/Escala

71 9754157 ALVAREZ DE CELIS, MARIA MER-
CEDES. CUERPO.

72 26020140 MORAL ARMENTEROS, JUANA. CUERPO.
73 43535478 BESTIT PEREZ, MONICA. CUERPO.
74 30507924 MEDINA SANCHEZ, JOSE MARIA. ESCALA.
75 43717894 MASIP ESCRIBA, ALBA. CUERPO.
76 10202401 ALONSO PRIETO, GEMMA. CUERPO.
77 18030224 BOLEA PIRLA, BEATRIZ. CUERPO.
78 45561679 GUILLEN SARMIENTO, VICTOR

MANUEL. CUERPO.
79 38421341 RODRIGUEZ CONDE, JOSE CAR-

LOS. CUERPO.
80 13105805 HERNANDO ALONSO, MARIA

YOLANDA. CUERPO.
81 34974482 CID FERNANDEZ, SUSANA. CUERPO.
82 40432606 ROMERO BURGOS, DOLORES. ESCALA.
83 43706122 CASTILLO NEGRO, MARIA. CUERPO.
84 43409809 VICENTE CALVO, JOSE MANUEL. CUERPO.
85 77564396 NAVARRO NAVARRO, ANTONIA. CUERPO.
86 9417953 SANTAMARTA RIERA, GEMMA

MARIA. CUERPO.
87 20150086 GOMEZ MARTINEZ, ENCARNA-

CION. ESCALA.
88 71435131 RODRIGUEZ MARTINEZ, LORENA

MARIA. CUERPO.
89 24339205 LEON VICTORIANO, MARIA AMPA-

RO. CUERPO.
90 31856981 SEPULVEDA PEREZ, LIDIA EUGE-

NIA. CUERPO.
91 32792893 RODRIGUEZ ALVAREZ, VICTOR

MANUEL. CUERPO.
92 46138096 PEREZ FERNANDEZ, REMEDIOS. CUERPO.
93 40560639 SANTAÑES GARCIA, ANA MARIA. CUERPO.
94 52541656 LARA EXPOSITO, MIGUEL. ESCALA.
95 22544589 SANZ MALDONADO, ENRIQUE. CUERPO.
96 75810426 ZAJARA SANCHEZ, SONIA. CUERPO.
97 46542653 GALOFRE MASIP, PERE. CUERPO.
98 24225337 QUILES GUTIERREZ, SOLEDAD. CUERPO.
99 34260812 PACIO LOPEZ, GEMMA. ESCALA.

100 52967049 ALGABA ANES, TACIANA. CUERPO.
101 22134739 GAZAPO HERNANDEZ, LUIS

ALFREDO. ESCALA.
102 25453358 BARBO BRAVO, MARIA ELENA. CUERPO.
103 19883682 SAN LUCAS VIUDES, EMILIO

RAMON. CUERPO.
104 25149136 CASAMIAN ALBACAR, JOSE LUIS. CUERPO.
105 46968357 GUERRERO RAMO, ELISA. CUERPO.
106 77998819 MARTINEZ RALLO, DOLORS. CUERPO.
107 18016738 RUIZ ABARDIA, JOSE DAVID. CUERPO.
108 40984115 GARCIA MORALES, CRISTINA. CUERPO.
109 37253550 CERVERA TALAVERA, NURIA. ESCALA.
110 76250376 CORTES LLORENTE, JOSE HIGI-

NIO. CUERPO.
111 46743986 HERMIDA RUBIO, ESTHER. CUERPO.
112 52622237 MARTINEZ MAS, MARIA JACINTA. CUERPO.
113 29026644 SORIANO PEREZ, VICENT. CUERPO.
114 25166761 TALLADA COLLADO, CARMEN

ROSA. CUERPO.
115 46629888 PEREZ ONIEVA, AMPARO. ESCALA.
116 34046270 PERIÑAN ROMERO, ANTONIA. CUERPO.
117 21488954 FERNANDEZ PARDO, BEATRIZ DEL

CARMEN. CUERPO.
118 22117420 SANJUAN MESTRE, JOSEFA. CUERPO.
119 21652218 SEMPERE SEMPERE, PILAR. CUERPO.
120 29092954 TELLO BURILLO, MARIA LUISA. CUERPO.
121 29477392 PEREZ BARROSO, MARIA NIEVES. CUERPO.
122 17221670 ALEJANDRE ESTERAS, MARIA ELE-

NA. CUERPO.
123 33262549 LEAL COUTO, MARIA PLACERES. ESCALA.
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124 52192034 SARDA FONT, FLORA. CUERPO.
125 40886255 GARCIA PANAVERA, MARIA JOSE. CUERPO.
126 43686841 HIDALGO CAMPOS, PEDRO CAR-

LOS. CUERPO.
127 52540471 OLMO JURADO, JOSE MARIA. CUERPO.
128 834935 ROLDAN RIDAURA, MARIA LUISA. CUERPO.
129 52641977 MOLERO GOMEZ, NICASIO. CUERPO.
130 2622061 AYUSO MOZAS, M. JULIANA. CUERPO.
131 24348567 JIMENEZ NAVARRO, CARIDAD. ESCALA.
132 40882481 MARTINEZ FARRE, ANA ROSA. ESCALA.
133 78685718 CISNEROS ARIAS, JOSE. ESCALA.
134 26454088 JIMENEZ LARA, MARIA VICTORIA. CUERPO.
135 4173183 CRUZ GOMEZ, JOSE CARLOS. CUERPO.
136 37655780 GOMEZ PADILLA, MARIA ISABEL. CUERPO.
137 29062243 LOZANO SANDOVAL, MANUEL. CUERPO.
138 13103269 ZALDIVAR ARENAL, ANA ISABEL. CUERPO.
139 800877 MARTINEZ ARTIGAS, PALOMA

CARMEN. ESCALA.
140 10197551 SANTAMARIA GARCIA, MARIA

BEGOÑA. CUERPO.
141 30542149 MARQUEZ ZAMORA, JUAN CAR-

LOS. CUERPO.
142 43417644 MERINO HERNANZ, RAQUEL. CUERPO.
143 34807677 CASTEJON PUERTA, PEDRO

ANDRES. CUERPO.
144 20821462 SOLER DE LA TORRE, JORGE. CUERPO.
145 52091126 GOMEZ MARTIN, FRANCISCO

JAVIER. CUERPO.
146 34893889 MARTINEZ SANTIAGO, MANUEL

ENRIQUE. CUERPO.
147 72048246 BENAJES OCARIZ, EVA. CUERPO.
148 76366470 LOPEZ ROMERO, EMILIA. CUERPO.
149 39876280 CASTILLO HERNANDEZ, MARGA-

RITA. CUERPO.
150 44790212 SANZ CEBRIAN, MARIA AMPARO. CUERPO.
151 35449410 MORADO ACUÑA, GUILLERMO

JOSE. CUERPO.
152 43714725 SIMARRO FABA, FAUSTINA. CUERPO.
153 8839591 GALLEGO PEINADO, ANTONIO

JAVIER. CUERPO.
154 36112822 OLIVEIRA FERNANDEZ, MONICA. CUERPO.
155 22536009 MARTINEZ ASENSIO, VICENTE. ESCALA.
156 44445962 GONZALEZ FERREIRA, SUSANA. CUERPO.
157 36079852 FERNANDEZ FERNANDEZ, FATI-

MA. ESCALA.
158 44987272 FARALDOS TEMIÑO, JULIA. ESCALA.
159 46739990 GOMEZ CAMA, MARIA JESUS. CUERPO.
160 53096062 MORENO ESTEVE, ELISA. CUERPO.
161 4144666 ALVAREZ GOMEZ, MARIA MILA-

GROS. CUERPO.
162 17996781 ZAMORA ALLUE, MARIA JESUS. CUERPO.
163 29047660 VARGAS TORRES, MANUEL. CUERPO.
164 37733476 MAÑAS LOPEZ, JORGE. ESCALA.
165 22118495 VALERA CORTES, FRANCISCA

REGINA. CUERPO.
166 5388006 ESCUDERO GARZON, MARIA VIC-

TORIA. CUERPO.
167 30948869 ALONSO BENAVIDES, INMACULA-

DA. CUERPO.
168 13777748 REVILLA GATO, MONICA. CUERPO.
169 34992053 NOGUEIRA HERMIDA, MARIA

MANUELA. CUERPO.
170 27475063 ESCUDERO MOYA, MERCEDES. CUERPO.
171 8833612 GALLEGO FONSECA, FELIPE LUIS. CUERPO.
172 25329318 MONTIEL CALDERON, SUSANA. CUERPO.
173 27504840 RODRIGUEZ LORENTE, MARGARI-

TA. CUERPO.
174 36512798 SANCHEZ CESPEDES, OLGA. ESCALA.

MINISTERIO
DE ECONOMÍA Y HACIENDA

17441 ORDEN EHA/3250/2004, de 29 de septiembre, por
la que se sustituye a un Vocal Titular y a un Vocal
Suplente del Comité de Auditoría de Cuentas del Ins-
tituto de Contabilidad y Auditoría de Cuentas.

La Orden ECO/619/2004, de 5 de marzo, por la que se nom-
bran los miembros del Comité de Auditoría de Cuentas del Instituto
de Contabilidad y Auditoría de Cuentas y se establece su régimen
de suplencia, dio cumplimiento a lo dispuesto en la disposición
adicional cuarta del Real Decreto 296/2004, de 20 de febrero,
por el que se aprueba el régimen simplificado de la contabilidad,
que, a su vez, desarrolla reglamentariamente el régimen de pro-
puesta y nombramiento de los miembros de este Comité que ins-
tituyera la disposición adicional segunda de la Ley 19/1988, de 12
de julio, de Auditoría de Cuentas, en su nueva redacción dada
por la Ley 62/2003, de 30 de diciembre, de Medidas Fiscales,
Administrativas y del Orden Social.

Considerando lo anterior, y una vez solicitada por el Ministerio
de Justicia y la Dirección General de Seguros y Fondos de Pen-
siones, la sustitución de un vocal titular y otro suplente, respec-
tivamente, nombrados a propuesta de dichos organismos, este
Ministerio dispone:

Primero.—Se nombra como Vocal titular del Comité de Audi-
toría de Cuentas, a propuesta del Ministro de Justicia, al Regis-
trador mercantil, D. José Ignacio Garmendia Rodríguez, en sus-
titución del Registrador mercantil, D. Luis Fernández del Pozo.

Segundo.—Se nombra como Vocal suplente del Comité de Audi-
toría de Cuentas, a propuesta del Director General de Seguros
y Fondos de Pensiones, a D. Francisco J. de Blas Cruz, Coor-
dinador de Inspección, en sustitución de D. Juan Pablo Olmo,
Inspector Jefe de Equipo.

Lo que comunico a VV.EE. y VV.II. para su conocimiento y
efectos.

Madrid, 29 de septiembre de 2004.

SOLBES MIRA

Excmos. e Ilmos. Sres. Secretario de Estado de Economía, Secre-
tario de Estado de Hacienda y Presupuestos, Subsecretaria de
Economía y Hacienda y Presidente del Instituto de Contabilidad
y Auditoría de Cuentas.

17442 ORDEN EHA/3251/2004, de 29 de septiembre, por
la que se nombran los miembros del Comité Consul-
tivo de Contabilidad del Instituto de Contabilidad y
Auditoría de Cuentas.

La disposición adicional segunda de la Ley 19/1988, de 12
de julio, de Auditoría de Cuentas, en su nueva redacción dada
por la Ley 62/2003, de 30 de diciembre, de Medidas Fiscales,
Administrativas y del Orden Social, determina que los órganos
rectores del Instituto de Contabilidad y Auditoría de Cuentas son
el Presidente, el Comité de Auditoría de Cuentas y el Consejo
de Contabilidad. En dicha disposición se establece que el Comité
Consultivo de Contabilidad es el órgano de asesoramiento del
Consejo de Contabilidad y que estará integrado por expertos con-
tables de reconocido prestigio en relación con la información eco-
nómico-financiera, estando representados en él tanto las Admi-
nistraciones Públicas como los distintos sectores implicados en
la elaboración, uso y divulgación de dicha información.

A su vez, la disposición adicional cuarta del Real Decreto
296/2004, de 20 de febrero, por el que se aprueba el régimen
simplificado de la contabilidad, desarrolla reglamentariamente el
régimen de propuesta y de nombramiento de los veinte vocales
que, junto con el Presidente, componen el Comité Consultivo de
Contabilidad y que, teniendo en cuenta lo establecido en la dis-


